[image: image1.png]

     КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        09 апрель 2019 й.                       №  ___                  09 апреля 2019 г.

         Тубәнге Ҡыйғы ауылы                                                              с. Нижние Киги

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы сельского поселения Нижнекигинский сельсовет от 26.02.2018 г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы сельского поселения Нижнекигинский сельсовет от 26.02.2018 г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»:

1) В Паспорте муниципальной программы "Благоустройство территории сельского поселения  Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» пункт: «Объемы и источники
финансирования изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет:

2019год 420,0 тыс. рублей, в том числе бюджет сельского поселения 0,0 тыс.руб.

2020 год 420,0 тыс. рублей, в том числе бюджет сельского поселения 0,0 тыс.руб.

2021 год 420,0 тыс. рублей, в том числе бюджет сельского поселения 0,0 тыс.руб.

2022 год 420,0 тыс. рублей, в том числе бюджет сельского поселения 0,0 тыс.руб.

, далее по тексту;

2) В разделе 3. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ, ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ, ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ пункт 4. Ресурсное обеспечение Программы

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ изложить в следующей редакции:

Таблица N 1

2019год
	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Бюджет РБ/

Бюджет МР
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения
	100,0
	0

	100,0

	2.
	Обустройство мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов
	70,0

	70,0

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	250,0
	0
	250,0

	ИТОГО
	420,0
	0
	420,0

2020год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Бюджет РБ/

Бюджет МР
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения
	100,0
	0

	100,0

	2.
	Обустройство мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов
	70,0

	70,0

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	250,0
	0
	250,0

	ИТОГО
	420,0
	0
	420,0

2021год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Бюджет РБ/

Бюджет МР
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения
	100,0
	0

	100,0

	2.
	Обустройство мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов
	70,0

	70,0

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	250,0
	0
	250,0

	ИТОГО
	420,0
	0
	420,0

2. Настоящее постановление  вступает в силу с  1 января 2019 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Нижние Киги, ул. Ибрагима, д. 92 Кигинского района Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 П.П. Руднев

Администрация

сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан

(Нижнекигинский сельсовет Кигинского района Республики Башкортостан)

Башкортостан Республикаhының

Ҡыйғы районы

муниципал районының

Тубәнге Ҡыйғы ауыл  Советы ауыл

хакимиәте

(Башкортостан Республикаһының Кыйғы

районы Түбәнге Кыйғы ауыл советы)